Mod. 45-B
{Antichits ¢ Belle Anti)

IL MINISTRO SEGRETARIO DI STATO

PER LA PUBBLICA ISTRUZIONE

Consideralo che l'immohile ... 0o roemes B S5 UE ML SRR '
E:-j.a “
ailo nel Comune di .. .o Htﬂ e teazione "‘rim,.“.‘
Triaatu .
0 Provineia di oo eeemssmmesrncoe e o smira s e ey ® somgetto alla legge 1° giugne 1939, o. 1089, sulla

~ tutela delle ensa di interesse artistico o sloarien

Ritenuia Loppoeriunila di evilare cle sia danneggiata la prospeltiva ¢ luce dell'immobile sopra cennato,

-

¢ che ne siano alterate le cendizioni di ambiente e di decero;

Considerato che, per perseguire tali finalitd. & nevessario impozre delle parlicolari prescrizioni nei con-

?riaﬂt. cenneery Frazione di oo oo Grignans. ... .

franti deliimmolils aite nel Comune di ...

in DProvincia di Trieat.1 segnatn in catasto al pumers 19?5'19?5 ...............

le pari. cabs 1974,1972,2977,1378,100,1581,  Duven AL

confinanle cam............
irarare.,

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Visto l'art. 21 delln citata legze;

DECRETA

Nei vonfrenti dell’immobile da ullimo mebzienate sengaoe dettate le segnenti prescrizioni:
_M”Hnn passono gaserea elevate costruzioni 4l omi aners ok oscuaing
uns ﬂuperficia nafriare &al qulntn :1511 'aren della rarticella né
abbiano piu piﬂni 0 distinu meno di The E,GO Aal muro 41 confipe

ﬂil Farco o ne aup,rinn 1n ugni mcdo 11 eiglin ° psrnpatto.

P PP PP PP A R P R LT P ]

Qualsiasi progettn di lavoro. che c¢emungue possa allerare 1" attuale stato dell*immobile soggetto alle
predeite  prescrizioni, dovrd essere invidle alla cometente Soprintendenza per 1 approvazione  dell” Aw-

iminisirazione.



L P

Il fli‘rl.‘;t‘!i:t‘b" dédveto sara motificals ia via amministrative al proprietaria domieiliate in .
!rilstt .
- s = aeeeee # nezza del messs comuynale

L R .
‘rriutl

Yonumentl,CGall, 8 Antlchithy, Trieste

A curs del Soprintendente TITUTNTIITE LTS

taso verr: quindi leascritte presso la Conservatoria dei registri immnhilizel ed avra efficacin nei eonfront

di ogoni suceessive proprietatio, possessore o detentore a qualsiasi titelo

Homa, i ... ...-:?.'...J,-!---"---.."plf.'i'.'.% .................
P

1L AMINISTRO

. | p- Cupia conforme

HRITITORE di DIVISIONE

R NBawote ..

YVERBALE DI XMNOTIFICA

. Su ‘richiesta l]el.M'mulm per la Pubblica Istruzinne, in sallnserillo niezso (Ic] Cemun tll - ,./lt:’lfé" f"ﬁ

]m in l’].llh'l di nurlg| %L/ILLVLLLLM

M‘ E \-/\-"CLQ.UI\, ... wmediante vonseana fatiane nel sus domieilio suindicato. a mezzo di persona

rpualificaraai per _-‘MC:LL_ V{_\.ﬁl‘h’\:\_ﬂ e e e e erian

nun{nutn il presente deerers al Signor i

%{ 1; . II,"II-‘?: ;-o-.!- -
wi )lﬁ_. N j—w’“i{_ of G o T0 MRS COMERALE
oriiroe L RICEVENTE

L
. Bulln | e
o alel Comune
. . ra s - - AT -
— : - Sl e Y gy
.- . =K
. -
i F-,..‘} IL -r‘- 't‘ |.
. 1 LT B [ 1 l.- l--i. 1.
N ———F N N PR
IR T AR i
) k] -ﬁ ‘IJ'J'.' C A n ’H )
, ‘E e . —— J
. 4 =
\in I f ey
; Iﬁl '/f/ .'r / HI




